
 KVIEČIAME DALYVAUTI GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS 

PATRIOTINIO EILĖRAŠČIO KONKURSE „MANO LIETUVA“ !  

 

 KONKURSO NUOSTATAI 

 

Tikslas:  skatinti kūrybiškumą, domėjimąsi savo valstybės istorija, kultūriniu paveldu, dabartimi, kurti 

tėvynės ateities viziją. 

Uždaviniai:  

1. Ugdyti gebėjimus vaizdžiai reikšti savo mintis.  

2. Skatinti literatūrinę saviraišką, paremtą iškiliais Lietuvos istorijos pavyzdžiais. 

4. Puoselėti patriotinius jausmus, meilę ir pagarbą tėvynei, tautiniam, kultūriniam palikimui.  

5. Formuoti pilietines vertybes, stiprinti bendruomeniškumą. 

Konkurso organizavimas: 

● Konkursas vyks nuo 2017 m. vasario 9 d. iki 2013 m. kovo 3 d.  

● Konkurse gali dalyvauti gimnazijos  bendruomenė (mokiniai, tėvai, mokytojai ir kt.) 

● Prašome iki kovo 3 d. eilėraščius pristatyti į gimnazijos raštinę arba siųsti el. pašto adresu  

   rastine@basanaviciaus.vilnius.lm.lt . 

Reikalavimai: 

1. Poezijos kūrinys turi atspindėti eilėraščių konkurso temą – „Mano Lietuva“. Eilėraštyje galima atskleisti 

savo santykį su Lietuvos praeitimi (istoriniais įvykiais, asmenybėmis), jos kultūros kūrėjais  (rašytojais 

dailininkais, kompozitoriais), su papročiais (tradicinėmis šventėmis), su tautosaka, kalba, išreikšti požiūrį į 

dabartį (gamtą, mokslo pasiekimus, iškilias asmenybes), Lietuvos vietą globaliame pasaulyje, išsakyti tėvynės 

ateities vizijas. 

2. Eilėraštis turi būti parašytas lietuvių kalba.  

3. Eilėraštis gali būti spausdintas kompiuteriu. 

4. Vienas autorius gali pateikti tik vieną eilėraštį.  

5. Neturi būti nurodytas eilėraščio autoriaus vardas, pavardė, klasė (darbai bus koduoti). 

Konkurso vertinimo komisija: 

● Mėnraščio RITMAS redakcija. 

● Lietuvių kalbos mokytojos G. Mališauskienė, L. Matusevičiūtė. 

● Istorijos mokytoja S. Astrauskienė. 

 

Rezultatų paskelbimas: 

● Konkurso rezultatai bus paskelbti kovo 10 d. gimnazijos svetainėje, socialiniame tinkle „Facebook“. 

● Konkurso laureatai bus apdovanoti gimnazijos padėkos raštais, atminimo dovanėlėmis. 

● Geriausi eilėraščiai bus spausdinami gimnazijos mėnraštyje RITMAS. 

Organizatoriai 

http://rastine@basanaviciaus.vilnius.lm.lt/


 


